KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 14 (26) Września. — Rok 1854.

№ 252.

Jutro, ŚŚ. Kosmy i Damiana.
Ubyło dnia godzin 4, min: 43.

OD REDAKCJI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1m Października r. b., rozpoczynamy kwartał 4ty wydawania *Kurjera* na rok 1854.

Redakcja dołoży starania, aby Łaskawi Czytelnicy, byli zawsze zadowoleni z pisemka, które L.